
令和７年１０月１５日□ 

 

□保護者の皆様 

宇美町立宇美中学校■■■□ 

校 長  河 野  徹■■■□ 

 

 

規範意識教育講演会について（ご案内） 

 

 

清秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたします。

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、福岡県「保護者と学ぶ児童生徒の規範意識育成事業」の支援を受けて、本校で

は例年標記講演会を実施しております。本年度も、保護者の皆様をお招きして下記のと

おり実施いたします。 

つきましては、ご多用な折とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げ

ます。 

なお、本校駐車場が手狭のため、お車によるご来校はお控えくださいますようお願い

いたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和７年１０月２８日（火）１５：０５～１５：５５ 

 

２ 場 所  本校体育館 

 

３ 講 師  ＮＰＯ法人子どもとメディア 

公式インストラクター 荒牧 直子 様 

 

４ 演 題  「（仮）ネットによる誹謗中傷・いじめ等防止」 

 

 


